АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.02.2024                  г. Мичуринск                                               №18-р

О продлении действия распоряжения администрации города от 02.05.2024 №53-р
«О временном делегировании должностных полномочий первого заместителя
главы администрации города, утвержденных распоряжением администрации
города Мичуринска Тамбовской области от 10.06.2022 №87-р «О распределении
обязанностей между заместителями главы администрации города»

В  соответствии с Уставом города Мичуринска Тамбовской области и в
связи с замещением должности первого заместителя главы администрации
города Мичуринска Тамбовской области

1. Продлить действие распоряжения администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 02.05.2023 №53-р «О временном делегировании
должностных полномочий первого заместителя главы администрации города,
утвержденных распоряжением администрации города Мичуринска Тамбовской
области от 10.06.2022 №87-р «О распределении обязанностей между
заместителями главы администрации города», в части исполнения полномочий
заместителем главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Балашовым М.Г.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и
применяется к правоотношениям с 07.02.2024 по 16.02.2024.

3. Начальнику управления организационной деятельности администрации
города Полянской А.Р. ознакомить с настоящим распоряжением заместителей
главы администрации города Мичуринска Тамбовской области, руководителей
структурных подразделений администрации города Мичуринска Тамбовской
области.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области          М.В. Харников